

Aménagement des espaces publics (non pris en charge)

DESIGNATION TRAVAUX	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE € HT	MONTANT € HT
Renaturation de la zone humide				
Suppression reseaux existants	ft	1,00	6 000,00 €	6 000,00 €
Terrassement	m3	2 400,00	7,60 €	18 240,00 €
Amenagement paysager	ft	1,00	40 000,00 €	40 000,00 €
Traitement reseaux	ft	1,00	30 000,00 €	30 000,00 €
Alea demande ecologie	ft	1,00	23 000,00 €	23 000,00 €
SOUS TOTAL Renaturation de la zone humide				117 240,00 €
L'aménagement de la Grenette				
Surface en stabilisée				
Assise en GNT 0/31,5 épaisseur 10 cm	m²	624,90	7,00 €	4 374,30 €
Sable stabilisé, épaisseur 8 cm	m²	624,90	25,00 €	15 622,50 €
Terrasse bois	m²	139,00	90,00 €	12 510,00 €
Grenette bois	ft	1,00	27 000,00 €	27 000,00 €
SOUS TOTAL Amenagement Grenette				59 506,80 €
L'aménagement de la place d'Automne				
Surface en stabilisée				
Assise en GNT 0/31,5 épaisseur 10 cm	m²	470,00	7,00 €	3 290,00 €
Sable stabilisé, épaisseur 8 cm	m²	470,00	25,00 €	11 750,00 €
Dalle gazon	m²	250,00	20,00 €	5 000,00 €
Amenagement paysager	ft	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
Non compris : mobilier, éclairage				
SOUS TOTAL Amenagement Automne				22 040,00 €
L'aménagement de la place de la Pallud				
Réaménagement de la RD (passage piéton, surélévation)	ft	1,00	8 000,00 €	8 000,00 €
Amenagement paysager	ft	1	4 000,00 €	4 000,00 €
Béton balayé				
Assise en GNT 0/31,5 épaisseur 10 cm	m2	150,00	10,50 €	1 575,00 €
Béton balayé, épaisseur 12 cm	m2	150,00	42,70 €	6 405,00 €
SOUS TOTAL Amenagement Pallud				19 980,00 €
L'aménagement devant les commerces				
Amenagement paysager	ft	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
Béton balayé				
Assise en GNT 0/31,5 épaisseur 10 cm	m2	350,00	10,50 €	3 675,00 €
Béton balayé, épaisseur 12 cm	m2	350,00	42,70 €	14 945,00 €
SOUS TOTAL Amenagement Pallud				20 620,00 €
SOUS TOTAL PRESTATIONS GENERALES				239 386,80 €

date:

juil-19